
2927/030911/19/21520/Šmej
Číslo smlouvy vlastníka CB  2013_00044_3 S A P  fí.QT^C&DQ
Číslo smlouvy stavebníka 5892/13/321OO/MOU Registr smluv: ANO

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. CB 2013_0044, 

5892/13/321OOO/MOU, SRM 8000007997, uzavřené dne 22. 7. 2013 ve znění pozdějších
dodatků

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ :04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená Výstavba fix, dle Pověření ze dne
31. 7. 2018 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ,,CETIN“)

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ :65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupené
(dále jen „Stavebník'1)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2013 Smlouvu o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací č. CB 2013_0044; 5892/13/321 OOO/MOU ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva11);

(B) Podle § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů, má společnost CETIN nárok na uhrazení 
prokazatelných a skutečně vynaložených nákladů. Cenový návrh, který CETIN 
poskytuje Stavebníkovi před zahájením prací, nezahrnuje žádné rezervy či zisk. 
Vzhledem k nárůstu cen vstupních materiálů, prací a služeb poskytovaných na trhu 
telekomunikační výstavby, se odpovídajícím způsobem zvyšují i jednotkové ceny 
u vybraných položek soupisu prací.

uzavírají níže vedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke Smlouvě v následujícím znění, 
kterým se dohodli na níže uvedené změně Smlouvy.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 4 Náklady na překládku SEK, bod 4.2 
Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím textem:

D3 0309/II Ševětín -  Bořek, SO  461,462 - dodatek č. 3 1 z 3



2927/030911/19/21520/Šmej
Číslo smlouvy vlastníka CB  2013_00044_3
Číslo smlouvy stavebníka 5892/13/321OO/MOU

SA P  ....
Registr smluv: ANO

„ Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených na základě Cenového a 
technického návrhu a následně upravených na základě předloženého výkazu výměr 
skutečně provedených prací a vynaložených nákladů činí 878 514,08 Kč bez DPH 
(slovy: osm set sedmdesát osm tisíc pět set čtrnáct korun českých a osm haléřů).

- Původní cena - D3 0309/11 Ševětín -  Bořek, SO 461, OK 170 719,41 Kč bez DPH
- Původní cena - D3 0309/11 Ševětín- Bořek, SO 462, MK 609 598,12 Kč bez DPH
- Původní cena celkem________________________________ 780 317,53 Kč bez DPH

Vícepráce celkem 98 196,55 Kč bez DPH
Nová cena celkem 878 514,08 Kč bez DPH

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy

1.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 4 Náklady na překládku SEK, bod 4.3 
Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

„Překládka je dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.“

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají beze změny.

1.4 Pojmy uvedené v tomto dodatku č. 3 mají stejný význam jako pojmy uvedené 
ve Smlouvě.

2.1 Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy 
nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají dále v platnosti v původním znění.

2.2 Přílohou tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů 
dle Projektu, která nahrazuje dosavadní přílohu č. 2 Smlouvy.

2.3 Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději do 30 dnů po uzavření 
tohoto dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu 
se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN 
potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě dle Zákona o registru smluv 
vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude- 
li tento dodatek č. 3 ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv 
do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN 
nový dodatek č. 3 ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat 
znění tomuto dodatku č. 3 ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude 
odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy 
společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem 
uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

II. Závěrečná ustanovení

D3 0309/II Ševětín -  Bořek, SO 461, 462 - dodatek č. 3 2 z 3



Číslo smlouvy vlastníka CB  2013_00044_3
Číslo smlouvy stavebníka 5892/13/321OO/MOU

2927/030911/19/21520/Šmej
S A P  OT3T50 
Registr smluv: ANO

2.5 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

CETIN 

V Praze a ne
1 6  - 04 -  2019

Stavebník

V Praze dne 0 5 -(U-jg®

Příloha:
Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů dle Projektu

,D3 0309/11 Ševětín Bořek, SO  461, 462 - dodatek č. 3 3 z  3


